
 

 

 

 

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 28.10.2015 № 12/68 

г. Кирово-Чепецк 

 
О присвоении наименований элементам улично-дорожной сети 

микрорайонов 15 и 23 города Кирово-Чепецка 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, решением 

Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.04.2015 № 5/22 «Об утверждении Порядка 

присвоения наименований элементам улично-дорожной сети, наименований 

планировочной структуры в границах муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, изменения, аннулирования таких наименований», Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:  

1. Согласно карте-схеме расположения элементов улично-дорожной сети в 

микрорайоне 15 города Кирово-Чепецка присвоить улицам следующие наименования:   

1.1. № 1 – улица Дружная;  

1.2.  № 2 – улица Счастливая;  

1.3.  № 3 – улица Солнечная;  

1.4.  № 4 – улица Семейная;  

1.5.  № 5 – улица Чехова;  

1.6.  № 6 – улица Радужная;  

1.7.  № 7 – улица Маршала Конева;  

1.8.  № 8 – улица Кленовая;  

1.9.  № 9 – улица Тенистая;  

1.10.  № 10 – улица Ивана Бякова;  

1.11.  № 11 – улица Звёздная;  



1.12.  № 12 – улица Садовая;  

1.13.  № 13 – улица Яблоневая;  

1.14.  № 14 –улица Николая Галушкина;  

1.15.  № 15 – улица 9 мая;  

1.16.  № 16 – улица Ромашковая;  

1.17.  № 17 – улица Весенняя;  

1.18.  № 18 – улица Дениса Плетнёва;  

1.19.  № 19 – улица Героев Чернобыльцев;  

1.20.  № 20 – улица Любовикова.  

Карта-схема расположения элементов улично-дорожной сети в микрорайоне 15 

города Кирово-Чепецка. Прилагается.  

2. Согласно карте-схеме расположения элементов улично-дорожной сети в 

микрорайоне 23 города Кирово-Чепецка присвоить улицам следующие наименования:  

2.1. № 1 – улица Химиков;  

2.2.  № 2 – улица Березовая;  

2.3.  № 3 – улица Сергея Ожегова;  

2.4.  № 4 – улица Евгения Векшина;  

2.5.  № 5 – улица Николая Федько;  

2.6.  № 6 – улица Воинской славы.  

Карта-схема расположения элементов улично-дорожной сети в микрорайоне 23 

города Кирово-Чепецка. Прилагается.  

3. Настоящее решение подлежит опубликованию. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области     В.В. Крешетов 

 



 

 Приложение к решению  

Кирово-Чепецкой городской Думы 

от     28.10.2015       №  12/68 

 

 

Карта – схема расположения элементов  

улично-дорожной сети в микрорайоне 15 города Кирово-Чепецка 

 

 

 
 
 
 

 ________________________



 

 Приложение к решению  

Кирово-Чепецкой городской Думы 

от 28.10.2015     № 12/68 

 

 

Карта – схема расположения элементов  

улично-дорожной сети в микрорайоне 23 города Кирово-Чепецка 

 

 

 
 

 
 

 
 

 ___________________ 


